
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00061928- Horas Extras Nodocentes Mayo 2021

 
VISTO

El Expediente EX-2021-00061928- -UNC-ME#FAMAF en donde se tramitan las horas extras
del personal Nodocente de esta Facultad,

La Res. Decanal 137/2021, que dispuso el pago por la realización de horas extras a agentes
Nodocentes de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que el Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente de las Universidades
Nacionales, contempla en su Art.74 el pago de horas extras;

Que se cuenta con recursos para hacer frente a la erogación, provenientes del Fondo
Universitario en vigencia y Recursos propios.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer el pago de horas extras mensuales al personal Nodocente,
correspondientes a los meses de marzo y abril de 2021, por el importe bruto total de $120.801,31
(PESOS CIENTO VEINTE MIL OCHOCIENTOS UNO CON TREINTA Y UN CENTAVOS).

ARTÍCULO 2º: Imputar el egreso con cargo al Fondo Universitario (Fuente 16) y Recursos
Propios (Fuente 12), según el detalle del anexo de la presente resolución, el que consta de una
(1) hoja.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.

 



 

 

 

 





HORAS EXTRAS NODOCENTES - MES DE MAYO DE 2021
LEG. AGENTE PERIODO TIPO HORAS MONTO FUENTE


37035 MALDONADO, ALEJANDRA Marzo 2021 horas extra 50% 25:32 $ 49.845,01 12 RP
45387 BRITOS, LUIS Abril 2021 horas extra 50% 38:10 $ 27.850,66 16 FU
45786 RIVAROLA, LEONARDO Abril 2021 horas extra 50% 19:09 $ 17.000,46 16 FU
49553 LUSARA, IVANA Abril 2021 horas extra 50% 15:57 $ 15.261,18 16 FU
47261 SAIFE, MAURICIO Abril 2021 horas extra 50% 4:37 $ 4.442,50 16 FU
47242 TORDOYA, SILVINA Abril 2021 horas extra 50% 3:51 $ 3.396,83 12 RP
55055 SALVATIERRA, MARIA VICTORIA Abril 2021 horas extra 50% 4:50 $ 3.004,67 12 RP


$ 120.801,31


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN





	numero_documento: RD-2021-185-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Mayo de 2021
		2021-05-10T15:22:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-10T15:57:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-10T15:55:33-0300
	GDE UNC




